
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання згоди  

на встановлення меж частини земельної  

ділянки, на яку поширюється право сервітуту 

    

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «ДНІПРО 

ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП», відповідно до статей 12, 100, 122, Закону України «Про 

землеустрій», ст. 55-1 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Слобожанська селищна рада 

   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «ДНІПРО 

ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП» (код ЄДРПОУ 42736634) на встановлення меж частини земельної 

ділянки, на яку поширюється право сервітуту для права проїзду на транспортному засобі по 

земельній ділянці комунальної власності (кадастровий номер 1221455800:02:001:0971). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня  2020 року 

2752-47/VІІ 


